PAGE

              ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	 г.

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 14.11.2014 № 169 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление
муниципального имущества в аренду,

безвозмездное пользование»
          В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Приказом ФАС России от 10.02.2010 N 67 (ред. от 24.12.2013) "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса":

1. Внести  изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставления муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»:
            1.1. В разделе 2.6. главы 2:

            1.1.1. абзац 10 пункта 2.6.1. изложить в следующей редакции:

     «-документы или копии документов, подтверждающие внесение задатка, в случае если в документации об аукционе содержится требование о внесении задатка (платежное поручение, подтверждающее перечисление задатка).»;
         1.1.2. абзацы 6,7,9,10,11 пункта 2.6.3. исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                 Л.В. Мироненко